UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:             /PGDĐT                             Thủ Thừa, ngày           tháng 01 năm 2020

V/v hướng dẫn thực hiện hồ sơ xét

tặng danh hiệu NGND, NGƯT

lần thứ 15 năm 2020

Kính gửi:

                                              - Hiệu trưởng các trường Mầm non- Mẫu giáo;

                                              - Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS.

Căn cứ vào Công văn số 3518/SGDĐT-HCQT ngày 31/12/2020 của Sở

GD&ĐT về việc hướng dẫn thực hiện hồ sơ xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần

thứ 15 năm 2020 (kèm theo văn bản).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiên cứu kỹ

các Nghị định số 27/2015/NĐ-CP của Thủ tướng Chính phủ (sau đây gọi tắt là

Nghị định 27), Công văn số 5651/BGDĐT-TĐKT của Bộ Giáo dục và Đào tạo,  rà

soát lại các giáo viên của trường có đủ điều kiện đạt các danh hiệu NGND, NGƯT

để kịp thời làm hồ sơ theo đúng qui trình và thời gian gửi về Phòng GD&ĐT.

Hạn cuối: 04/02/2020.

Nhận được văn bản này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện, hồ sơ gửi

về phòng GD&ĐT bộ phận thi đua (thầy Phong)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT, PTTĐ

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-01-09T16:14:50+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-10T08:20:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-10T08:34:15+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-10T08:34:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!